MPC, ejecutada bajo la Modalidad de Ejecución Presupuestaria Directa, al haberse verificado el cumplimiento de los aspectos

técnicos, administrativos, financieros y legales, conforme a los informes emitidos por las instancias competentes, cuyo

importe de cierre físico asciende a S/ 130,010.01 (Ciento Treinta Mil Diez con 01/100 Soles) equivalente al 100% de

ejecución fisica y el cierre financiero asciende a S/ 175,756.62 (Ciento Setenta y Cinco Mil Setecientos Cincuenta y Seis

con 62/100 Soles), que representa el 94.07% del presupuesto total modificado de S/ 186,829.94 Soles, quedando un saldo

presupuestal de S/ 11,073.32 Soles, debidamente sustentado en los informes técnicos y financieros que forman parte

integrante del expediente administrativo, de acuerdo a los siguientes datos de resumen: